SuMPO EPD
4T NIBESTE (EPD)
Z§FES . JR-CC-24004E

SuMPO

..E PD

AAAAA

VERIFIED

BHEIL—21 Xt
(TAJIMA ROOFING INC.)

SUMPORIESAINTOI 5 s
—MAEEAY AT IR E HeEAL
RREATREXAMET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

BBZEEZILEREAL
LAI5YREAIL/—Dv DR
(LAY FLAT TILE NO WAX)

500mm

1,000mm

BEHEAL
BT RIRYRM1mbHTY
BEX R
L EoeS) mESS])

SUSERPE, EERERPE. BER - UY1U)VERE
BRo} - (R ERRE

RmOBX, FELR T

A LATSYRIAIN) =D T R

WRHEE  86kg/m’

B& 5mm

B4R 500mmx500mm
150mmx1000mm
1000mmx1000mm

E Ve PVC. IREENIVI DL, RTEBH, TR
JUT7-k, EIRIT14)V A, UVEE{L &SRR
PP i

FEREEY M HAERN

FWEhE %

BAEN-J1V KA RMBERET

EBES JR-CC-24004E
BERAPCRES  PA-242200-CC-01
PCR% =T RERY R
NS 20244118250
RIEETEE 20242118180
RIEAR B AIREEA R
BRIAES JV-CC-24004
RAFEZNEAR 20295118178

PCRLE1-DENE
REHSE 2023 78 21H
ZER #MlE Ex
—MEARE AT AT IR S HEE R
E=ERIIE

NEBIREEE 1Bl BB
1ISO140255 K TNSO21930( 2 AT ERUT - DIRIILTE
1REE

ORER WA

*YAT LRI ER TR EENORIEDIH AR, VAT LRAETREEAD
HEERH,

T350-2213 BEBRErEMmMIT1438 TEL 049-285-2158

E8&ES 1 JR-CC-24004E



SuMPO EPD SUMPORIESNITOI 5 s

SEUMﬁOD _ — B FEAY AT IR HEE S
AIPERPD - syTnmssEs (EPD) R B4
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

E#HxHFES ¢ JR-CC-24004E https://ecoleaf-labeljp

OF17Y 17V R EFTER

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 13.0 | kg-CO2eq
AV ERIE 0.0021 |g-CFC-11eq
EREL 0.21 | g-PO.*-eq
[7ye(e 150 | g-SO.eq
HALFEAFIT I 0.25 | g-C.H.eq
EORERRE mQEEERE wQEE-UYAIILER
2E HH By =E OREERRE | QR RERR | omm-vyronem
S[URZE) kg-COzeq | 1.3E+01 7.5E+00 1.9E+00 3.4E+00
AV BHRIE kg-CFC-11eq| 2.1E-06 1.9E-06 1.0E-08 1.8E-07
[7qc 214 kg-SO.eq | 1.5E-02 7.9€-03 5.7E-03 1.4E-03
M AUER kg-SO.eq | 8.3E-03 5.3E-03 2.3E-03 8.1E-04
HALFZAFIH Vb kg-C-Hs.eq | 2.5E-04 2.3E-04 1.2E-05 1.6E-05
BECEMEFEDI M) kg-CsHseq | 5.2E-03 4.9E-03 2.0E-04 1.9E-05
BEFYE(EM) kg-CsHeeq | 4.3E-04 42E-04 5.1E-06 3.0E-06
KEERSE kg-CeHeeq | 2.6E-02 2.4E-02 8.5E-05 1.4E-03
BEAEAERESM kg-CeHseq | 3.4E-01 3.0E-01 2.0E-03 3.5E-02
EREL kg-PO.*eq| 2.1E-04 2.0E-04 3.5E-08 6.4E-06
4 30 A (HERF) m?/4E 4.6E-01 3.2E-01 1.3E-01 1.9E-02
+ ) B (BN ) m*/ 5 5.0E-03 2.0E-03 2.6E-03 4.0E-04
ERHE kg-Sbeq 9.7E-04 9.6E-04 6.7E-06 5.9E-06
IEH B wH-9E (ERES) Bifif
FEERREER 1.3E+00 kg PVC 3.19 %
FEBEERREIRILY - 4.0E+00 kg Y42 ILPVC 40.56 %
FEBFERREIRILY - 1.7E+02 MJ REBANVIIL 40.60 %
BEAREER 2.9E+00 kg ATEEE| 0.42 %
BARTREIRILF- 2.1E+01 MJ ZEH 0.42 %
HKDEE 2.6E-01 m? JUTPI-h 427 %
HE, CO2(LBERMAX), A5, F&E | 1.0E+01 kg ENRI D1V L 1.10 %
B, FUd, 44.7M/kg, BN, SEmA TR TRLY- | 2.3E+00 kg UVERY 0.12 %
P, ERUERIAY, AR, R4FE | 8.0E-08 kg PPLiEi: 5.34 %
ezl 1.72 %
N\=FR=F 2.23 %
ARLYF IV L 0.01 %




SUMPO SuMPO EPD SUMPOBIESANI TOY5 A

E P D . — B FEAY AT IR HEE S
o "7 1T NEEES (EPD) HRSBTAEXAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#H&ES ¢ JR-CC-24004E https://ecoleaf-label.jp
@FEEYEEER
IEE Hifi
BERZEY — kg
mERZEY 8.7E+00 kg
—REEY BiuY 8.9E-03 kg
EEEFERY) 1BiuY 8.7E+00 kg

HIATHAINICBIBFEEYBERLTNET,

GOEEREEICEAT2EMIER
CERYFTUAIFPCRICIE-STEELS,
(FEREREIEECEENTOVEN,

©-1.20fthORIFEEEE R
JU-VHNEEA

©-2.5EYMHEICRAT 315
15H CAS No. ESE

@OERLEZRT-9DERX A
IDEA ver3.1.0&{EALT,

®fE%E

@7 -YHEENAHKE. PCRELVEE - EEMRELSRBL WISV K
OLLEIIDVWTE, EE - EEREICHEINEZGFEHELESELLIRDONEEA K
(BBB4EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
BHES ¢ JR-CC-24004E



